
 
 

 

 

 

Číslo jednací: 

Spisová značka: 

 

MUHOCJ   6754/2024 

MUHO  1303/2024 

 

 

 

Vyřizuje: Aleš Valina   

E-mail: 

Telefon: 

valina.ales@muhodonin.cz 

518316109 

  

    

   V Hodoníně dne 26.01.2024 

 

 

 

SDĚLENÍ 

 

Městský úřad Hodonín, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, posoudil Vaši žádost ze dne 17.01.2024, kterou podal  

Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace, třída Bří Čapků 3273/1, 695 01  Hodonín 1  

(dále jen "žadatel") pro stavbu - stavební úpravy, Domov pro seniory 

Hodonín č.p. 3273, třída Bří Čapků 1 

na pozemku st. p. 5952/1 v katastrálním území Hodonín. 

  

Popis záměru: 

Předložená projektová dokumentace řeší rekonstrukci hygienických zázemí v pokojích domovu pro 

seniory včetně výměny souvisejících vnitřních rozvodů zdravotechniky, elektroinstalace a 

vzduchotechniky. Stávající objekt je osmipodlažní se 114 pokoj s hygienickým zařízením a kuchyňkou. 

Dále budou tyto úpravy provedeny i v místnostech mandlovny, prádelny, sušárny, dílny a společenských 

místností. Stávající dispoziční uspořádání jednotlivých místností zůstává zachováno. 

 

Na základě posouzení uvedeného rozsahu prací sdělujeme, že Vámi předložený záměr nepodléhá 

žádnému povolení nebo opatření ze strany stavebního úřadu, a to na základě: 

Jedná se o udržovací práce stávající stavby, které dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. c) stavebního 

zákona: jejich provedení nemůže negativně ovlivnit zdraví osob, požární bezpečnost, stabilitu, vzhled 

stavby, životní prostředí nebo bezpečnost při užívání a nejde o udržovací práce na stavbě, která je 

kulturní památkou.  

 

a dále dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. d) stavebního zákona: nezasahují do nosných konstrukcí stavby, 

nemění se vzhled stavby ani způsob užívání, nevyžadují posouzení vlivů na životní prostředí, jejich 

provedení nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která 

kulturní památkou. 

 

otisk razítka 

 

 

 

 

 

Aleš Valina 

referent odboru stavebního úřadu 

  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HODONÍN *S004X01XD6ZT* 
 

Odbor stavební úřad  

pracoviště: Horní Valy 3655/2, 695 35 Hodonín 



Č.j. MUHOCJ   6754/2024 str. 2 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

1. Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace, IDDS: 66jkiku 

 sídlo: třída Bří Čapků č.p. 3273/1, 695 01  Hodonín 1 

 


		2024-01-26T12:15:27+0100
	Aleš Valina
	referent odboru stavebního úřadu




